Descrizione Gara

CIG 7841749FF9
Struttura Proponente C.F.80016510820 I stituto Autonomo per le Case Popolari della Provinciadi Palermo
Oggetto Lavori di manutenzione per la eliminazione del pericolo nell’'immobile sito nel comune di

Camporeale, piazza del Papiro — Edificio D — facente parte del lotto 163

Sceltadel Contraente 01-PROCEDURA APERTA

Importo Aggiudicazione |€ 157.732,71

Datalnizio Lavori 00-00-0000

Data Ultimazione Lavori | 00-00-0000

[Partecipanti

Ruolo Cod.Fiscale Ragione Sociale

Partecipante 00572740868 Dottore Francesco

Partecipante 06310620825 PUCCIO ANTONIO S.R.L. UNIPERSONALE
Partecipante 00622140861 Cangeri Santo

Partecipante 01145900864 Muratore Giuseppe

Partecipante 01420250852 TE.CA. Costruzioni

Partecipante 01374060851 Costruzioni Maria SS. dei MIracoli sas
Partecipante 02647850821 SICIL TECNO IMPIANTI

Partecipante 01807690852 GENERALI COSTRUZIONI s

Partecipante 03533141200 Consorzio Fenix

Partecipante 00111360863 Labruna Domenico

Partecipante 01852570850 GIUDICE COSTRUZIONI E SERVI1ZI
Partecipante 04631690825 EMMOLO MAURO

Partecipante 02517460826 Edilizia Ferrara Costruzioni srl

Partecipante 06712190823 BARONE GIUSEPPE

Partecipante 05465780822 QUADRIFOGLIO GROUPSR.L.
Partecipante 06692610824 Dueemme s

Partecipante 06100000824 EDIL NARDI COSTRUZIONI

Partecipante 01802800852 Marino Immobiliare di Marino L.L.&C.sas
Partecipante 02081980845 Impresa Edile Stradale Capobianco Giuseppe
Partecipante 03859960829 EDILRAPPA di RAPPA NATALE & Csas.
Partecipante 03573120874 AZIMUT LAVORI

Partecipante 00679660860 Laneri Costruzioni srl

Partecipante 02297570844 NEW ENERGY GROUP srl

Partecipante 02577030840 C&g COSTRUZIONI di RESTIVO GERLANDO
Partecipante 04968320822 Co.E.Pesl

Partecipante 02835300837 PELORITANA APPALTI

Partecipante 02793650843 Siciliana costruzioni srl

Partecipante 02236990814 Amato Costruzioni srl

Partecipante 06204340829 |.T. DUEEFFE s

Partecipante 02448020848 ITACA SCARL.

Partecipante 04353770821 Impresa Edile E Stradale Geom. Rizzo A.
Partecipante 02878860838 PEGASO COSTRUZIONI SR.L.
Partecipante 05649760823 FG Group sl

Partecipante 06073710821 Impresa Edile C.G. di Calandra Gianfranco
Partecipante 06014770827 SANTA FORTUNATA sr.l.

Partecipante 06632890823 Sitek srls
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Partecipante

01732730856
01080440868
02343180812
01930510852
04949150827
01828380855
01646640886
02879940845
02465090849
03570150825
05646770825
01955310857
05807390827
01963010853
04484660826
06335520828
06017570828
02567640814
04019030826
06617660821
01909810853
02478440841
05426330873
01432000857
01620800852
03734250826
01975130855
04635380878
04280670821
01750990853
06468910820
01779970811
02666810813
01654040854
05459470828
05436080823
04420130827
00955210588
01779340817
02279850842
10860921005
01957100850
04318480821
05489270826
01663030854
02761240833
05384070826
05516960829
06157050821
00091460816
05033530873

B.C. Impianti srl unipersonale

Ficarra Orazio Antonio

INTESA VERDE

GUARNERI sr.l.

COFEDIL di Ferrante Giuseppe Mario

GR Costruzioni Soc. Coop

Patriarca Group st

Altheasrl

SM. s

FI.MI. sl

Cingquemano Costruzioni sl

Metalwood srl

FERVI sl

CATENA SRL.L.

CONSTRUCTA PLUS di Tornatore P. & C. snc
FLAVIA COSTRUZIONI sri

Tecno Costruzioni

Gadir Costruzioni srl

COSTRUZIONI TONNINO GIOVANNI BATTISTA
Biondo srl

CAPIZZELLO ANTONIO sl

MAR. SAL. COSTRUZIONI

Ciselt Group srl

AN.COSR.L.

CO.ANT. sl

AUTOMAZIONI LO VERSO

Pro & Cosrls

TECNALIBERA SR.L

Sconzo Mario Costruzioni

Orlando Antonio Alessio

Marta Costruzioni srl

SOLE Societa Cooperativa

LFN Costruzioni srl

GeoDesia

EUROSERVIZI sr.l. Unipersonale

TEK INFRASTRUTTURE sir.l

B.F.L. Imp. Tecn. di Gaglio Giorgio & C. sas
Co.Ge.Zaf. srl

Sammartano Antonio

Pullara Calogero

C.G.F.C.

C&L Costruzioni srl

IMPRESA EDILE PELLERITO ANTONIO
GLOBALGEO SRL

C.S.T. Costruzioni srl

MONDELLO COSTRUZIONI srl
COSTRUZIONI NAPOLI BENEDETTO SR.L.
CRS COSTRUZIONI s

EDILCOMPATTI srls

IMPRESA GRIMAUDO GIUSEPPE

G.L. Costruzioni sl
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01911510855
01204270852
02119210835
01821890850
06223690824
06211420820
06664370829
05620260827

CAPIZZELLO EMANUELE sr.l.
LA GARDENIA COSTRUZIONI
Edilservice soc. coop.

S.P. Group s

Titek s.r.l. impianti elettrici e tecnici
LE.IL Costruzioni srl

Cannarozzo srls

Mar.Edil srl
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